

नवोदय विद्यालय समिति

NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI

जयपुर सम्भाग — (राजस्थान, हरियाणा एवं दिल्ली राज्य) JAIPUR REGION - (RAJASTHAN, HARYANA & DELHI STATES) शिक्षा मंत्रालय, विद्यालयी शिक्षा एवं साक्षरता विभाग का एक स्वायत्त संस्थान An Autonomous Organization of Ministry of Education. Department of School Education & Literacy

भारत सरकार / GOVT. OF INDIA

email: dcnvsrojpr@gmail.com, dcjr.nvs@gov.in

—क्षेत्रीय कार्यालय—

सेक्टर—5, शिप्रा पथ, मानसरोवर, मैट्रो मास अस्पताल के पीछे, परिष्कार कॉलेज के पास, मानसरोवर, जयपुर—302020 (राजस्थान)

-Regional Office-

Sector-5, Shipra Path, Behind Metro Mas Hospital, Near Parishkar College, Mansarovar, Jaipur-302020 (Rajasthan)

Web Site:

www.navodaya.gov.in

Most urgent

Date: 02.07.2021

F. No. 79-10/NVS-JR/Annual Tr. Driv/Estt./2021/

प्रति

श्रीमान् प्राचार्य/प्राचार्या, जवाहर नवोदय विद्यालय, जयपुर संभाग

विषय : स्थानान्तरण के सम्बन्ध में प्रतिवेदन निस्तारण हेतु मुख्यालय द्वारा Email address जारी करने के कम में।

महोदय,

उपरोक्त विषयान्तर्गत लेख है कि मुख्यालय के नोटिफिकेशन संख्या 2-2/2020/ATD-NVS(Estt.II)/7221 दिनांक 02.07.2021 के द्वारा सूचित किया गया है कि ATD-2020-21 की अन्तिम स्थानान्तरण सूची (Final transfer list) जारी कर दी गई है, जो कि मुख्यालय की वेबसाईट पर उपलब्ध है। इस सम्बन्ध में योग्य कर्मचारियों के यदि कोई अभ्यावेदन हो तो उसके लिए एक Email address जारी किया गया है जिस पर वह दिनांक 02.07.2021 से 09.07.2021 तक अपने अभ्यावेदन (Representation/Grievance) ईमैल कर सकते है।

उक्त नोटिफिकेशन के प्रतिलिपि यहाँ संलग्न है जो कि स्वतः स्पष्ट है। आपसे अनुरोध है कि उक्त नोटिफिकेशन को आपके विद्यालय के सभी कर्मचारियों के मध्य परिचारित (Circulate) करना सुनिश्चित करें।

संलग्न : उपरोक्तानुसार

भवदीय,

व प्रदेखी ।

प्रतिलिपि :-

कम्प्युटर ऑपरेटर, नविस, क्षेत्रीय कार्यालय, जयपुर को इस निर्देश के साथ की इस पत्र एवं मुख्यालय के नोटिफिकेशन को जयपुर संभाग की वेब साईट पर अपलोड करें।



NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI

(An Autonomous Organization under Ministry of Education)
Department of School Education and Literacy,
Government of India

B-15, Institutional Area, Sector-62, Noida, District Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh – 201 309

No.F.2-2/2020/ATD-NVS(Estt.II)/7221

July 02, 2021

NOTICE

Grievance Round of ATD 2020-21 – inviting representation from eligible employees

As the Final Transfer list of ATD 2020-21, has already been uploaded on 01.07.2021 on the NVS official website for information to all concerned, the grievance from the eligible candidates (pertaining to current transfer drive) is, hereby, invited on designated email nvsemployeeportal@gmail.com. In this context, following is informed:

- Active period for submission of grievance shall be from <u>02.07.2021 till 09.07.2021</u>. Any representation received on designated email beyond this period, shall not be entertained for disposal.
- As the transfer, being service matter, is always subject to provisions of transfer policy / guidelines, representation should be in short, explanatory to the point. Lengthier representations having points irrelevant to transfer provisions may not fetch merit while undertaken for disposal.
- 3. Representations having issues other than transfer, may not be dealt in.
- Grievance for seeking transfer / modification in transfer shall be against "Actual Vacancy" only.
- 5. Representation received through any other mode or on any other email shall not be entertained.
- In view of taking safety measure against COVID Pandemic, no visitor is allowed at NVS Headquarters for issues pertaining to transfer / grievance redressal.

This issues with approval of the competent authority.

Yours faithfully,

Wikram Joshil

Deputy Commissioner [Pers.]

Copy to: The Deputy Commissioner, All Regional Offices, to upload the notification on website of ROs and do the needful regarding its wider circulation and information to employees of the respective region.